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Han kom, han sa, jag ströp!

När jag skulle åka hem ifrån jobbet en

dag var tåget försenat och jag förstod

att jag, som skulle tvätta just den efter-

middagen, jag skulle inte hinna med alla

tvättar, som jag hade tänkt. Attans!

 

Så fort jag kommit hem skyndade jag ner till

tvättstugan med min tvätt. Då var dörren dit

in låst och låset var blockerat, men lägenhets-

nummer fanns på blockeringen.

 

Jag gick upp till lägenheten ringde på... Ingen

hemma. Ingen öppnade i varje fall. Jag skrev en

stor lapp och satte på dörren, den löd så här:

VARFÖR HAR DU SNOTT MIN TVÄTTID?

Ewa-Britt Nilson lägenhet 1204!

 

Sen gick jag upp till mig med tvätten igen och bryggde

dubbel dos med kaffe. Nu behövdes extra styrka därför

laddade jag fullt ut!

 

Så satte jag på radion P1, då hör jag en kvinnlig reporter

säga att idag har vi med oss en professor i kommunikation

och ämnet idag är: EN GEMENSAM TVÄTTSTUGA!

 

Han ska hjälpa oss att lösa problem när det strular till sig

med tvätttider och folk, som inte städar efter sig och så

vidare för detta är ju källan till allt onödigt "trubble" och

hon frågar honom: -Vad har du för förslag att ge och du

i en enkät om just "tvättestugeproblem", som jag läste för

ett tag sedan i den påpekade svararna att det största

problemet var, när de kom för att tvätta var deras

inbokade tid knyckt av någon annan...

 

Jag höll på att ramla av stolen, detta var ju, som en gåva

ifrån ovan, jag lyssnade spänt och han sa:

-Ja detta med kommunikation klarar inte kvinnor av alls.

Vad är detta att bråka om. Jag förstår dem inte! Det är ju

så enkelt! Är ens tid upptagen. Då bokar man ju bara



in en ny tid...

 

Vad jag minns sa inte reportern så mycket efter detta...

 

Men jag kunde strypt honom! I vilken verklighet levde han?

 

Han borde börjat om i första klass igen och fått lära sig

något om det verkliga livet där vi vanliga människor finns...

 

Och någon timma senare knackade det på min dörr, det

var tvättstugetjuven hon sa:

-Att hon tagit fel på dag, bad om ursäkt, hon hade tömt

maskinerna! Men då hade jag fått ett annat uppdrag...
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